



Manteau de visiteur

Description du produit

N° d'art.	Désignation	L x circonf. (mm)	Taille
4257	Manteau de visiteur blanc, XL, avec boutons pression	110x130	XL
N085	Manteau de visiteurs blanc, XXL, avec boutons pression	110x140	XXL
21910	Manteau non tissé blanc, XXXL, avec boutons pression	110x150	XXXL

Matériel / composition

PP

Caractéristiques

- Toison en polypropylène, qualité légère
- perméable à l'air, résistant à l'usure
- avec boutons-pression et col montant
- très agréable à porter

Normes relatives aux produits

Normes CE MPG 93-42-EEC
Normes CAT 1
Normes hygiène avec un système de couleurs
Normes respirant
Normes HACCP
Normes CE PSA 89-686 CEE
Normes CE PSA VO (EU) 2016-425

Stockage

Température de stockage: Température ambiante
Humidité relative: Sec
Durée de stockage: 10 ans
Conditions de stockage Ne pas exposer au rayonnement solaire direct



Conditions d'utilisation

Types de denrées alimentaires à être mises en contact avec la matière:

- aqueuses
- acides
- grasses
- alcooliques

Applications:

- entreposage de longue durée à température ambiante ou à une température inférieure

Déclaration de conformité

Les produits sont admis pour denrées alimentaires et respectent les normes suivantes:

- Règlement (CE) N° 1935/2004** concernant les matériaux et objets destinés à entrer en contact avec des denrées alimentaires.
- Règlement (UE) N° 10/2011** concernant les matériaux et objets en matière plastique destinés à entrer en contact avec des denrées alimentaires.
- Règlement (UE) N° 2016/425** sur les équipements de protection individuelle et abrogeant la directive 89/686 / CEE du Conseil

Migration globale

Testé dans les conditions suivantes:

Simulant	Durée	Température
<input checked="" type="checkbox"/> Eau distillée	240 h	40°C
<input checked="" type="checkbox"/> B: Acide acétique à 3 % (m/v)	240 h	40°C
<input checked="" type="checkbox"/> Isooctane	480 h	20°C
<input checked="" type="checkbox"/> Simulant alternatif Éthanol à 95 % (v/v)	240 h	40°C

Les valeurs de migration globale sont inférieures à la limite de 10 mg/dm²



Migration spécifique


Les substances soumises à des restrictions (LMS / MQ) et les substances à double usage ne sont pas incluses. Pour les substances qui ne sont pas répertoriées dans la liste de l'Union (annexe I du règlement (UE) 10/2011 et l'amendement conformément au règlement (UE) 2019/37), les dispositions nationales continuent de s'appliquer, par ex. la recommandation du BfR et les exigences de l'article 31 (1) LFGB.

Base de calcul

Rapport surface en contact avec la denrée alimentaire/volume utilisé pour établir la conformité du matériau ou de l'objet: 6 dm²/kg

Réclamation

Si les livraisons ne correspondent pas aux spécifications décrites, elles peuvent être retournées et seront remplacées après contrôle.

Etabli par: STOL Date: 05.11.2020	Approuvé par: MEI Andreas Meier (chef des achats)		Version : 1 Remplace version:
--	--	---	--